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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 for Kiroprak-
tisk Klinik Borgergade ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 6. oktober 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jens Aagaard Frandsen 
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Til den daglige ledelse i Kiropraktisk Klinik Borgergade ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kiropraktisk Klinik Borgergade ApS for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 på grund-
lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 6. oktober 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe Sven-Erik Jensen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne17802 mne525 
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Selskabet Kiropraktisk Klinik Borgergade ApS 
Borgergade 34, st. 
1300  København K 

  
   CVR-nr.: 78 78 45 12 
    
Direktion Jens Aagaard Frandsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været drift af kiropraktisk klinik. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Virksomheden har haft nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Virksomheden har søgt og fået kompensatio-

ner. Kompensationen udgør samlet kr. 178.065. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Virksomheden er i efterfølgende periode blevet solgt pr 1/10 2021. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kiropraktisk Klinik Borgergade ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, varefor-
brug samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen består af honorarer mv. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen-
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom-
pensation overstiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger til virksomhedens ansatte med fra-
drag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  700.973 830.536 
   

 2 Personaleomkostninger  -738.614 -736.880 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -5.167 -20.168 
     

 DRIFTSRESULTAT  -42.808 73.488 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  12.989 658 

   Andre finansielle omkostninger  -2.088 -12.645 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -31.907 61.501 
   

   Skat af årets resultat  7.020 -13.652 
     

 ÅRETS RESULTAT  -24.887 47.849      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 147.452 

   Overført resultat  -24.887 -99.603 
     

 DISPONERET I ALT  -24.887 47.849      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
W

G
XX

-K
JG

A3
-IU

BE
E-

AU
A4

4-
B7

75
4-

I3
D

U
8



  

 Kiropraktisk Klinik Borgergade ApS 

 BALANCE PR. 30. APRIL 2021 

 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
 

 11 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2.642 7.806 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.642 7.806 
     

   Deposita  59.294 57.191 
     

 Finansielle anlægsaktiver  59.294 57.191 
     

   ANLÆGSAKTIVER  61.936 64.997 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  46.592 64.722 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 7.625 

   Andre tilgodehavender  146.081 21.983 

   Udskudt skatteaktiv  10.518 13.081 

   Periodeafgrænsningsposter  15.469 14.382 
     

 Tilgodehavender  218.660 121.793 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  28.019 16.968 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  28.019 16.968 
     

   Likvide beholdninger  140.751 386.715 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  387.430 525.476 
     

   

 AKTIVER  449.366 590.473      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  -24.887 0 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 147.452 
     

   EGENKAPITAL  175.113 347.452 
     

   

   Selskabsskat  0 13.156 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 13.156 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.750 21.250 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  26.563 0 

   Selskabsskat  13.156 34.188 

   Anden gæld  210.784 174.427 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  274.253 229.865 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  274.253 243.021 
     

   

 PASSIVER  449.366 590.473      

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger. 

 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  602.108 620.717 

 Pensioner  123.896 102.622 

 Andre omkostninger til social sikring  12.610 13.541 
     

 Personaleomkostninger i alt  738.614 736.880      

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  28.019 0 
     

 28.019 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  11.052 0 
     

 11.052 0 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 6 mdr. husleje. svarende til TDK 113. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-
skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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